
 依據各直轄市、縣（市）政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護到院前心肺功能停止傷病患統計」表彙編。

 本表由本署緊急救護組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 10:26:12 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

1,532

173

138

150

213

143

164

541

43

41

27

98

46

40

34

90

24

31

7

19

22

19

6

6

－

4

2

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

575

73

63

66

80

58

55

177

16

16

9

34

12

14

12

27

9

7

3

3

11

4

1

1

－

2

1

－

1

－

26

－

6

8

5

－

－

6

－

1

1

－

1

－

－

2

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

1

－

－

－

85

19

12

14

8

8

5

18

－

1

－

－

2

2

－

4

－

2

1

1

2

3

1

1

－

－

－

－

－

－

1,034

102

83

97

152

103

114

377

32

28

18

76

30

26

23

63

11

22

6

13

15

14

4

4

－

1

1

－

－

－

50

10

4

2

7

8

2

14

3

1

－

1

－

1

2

2

2

－

－

1

1

－

1

1

－

2

－

－

2

－

6

2

1

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

190

21

22

19

25

13

22

66

4

6

5

8

4

4

7

11

4

6

－

2

4

1

1

1

－

1

1

－

－

－

23

6

2

4

3

1

3

4

－

－

－

－

2

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

47

6

6

3

4

6

8

14

2

－

－

1

3

1

－

6

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12

－

－

4

3

－

3

2

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

47

6

5

7

5

－

－

24

2

1

1

5

2

4

1

4

－

1

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

115

20

14

9

11

11

12

39

－

5

2

7

5

4

1

4

5

2

1

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

－

4

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市
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 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣
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 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣
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 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港
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內政部消防署(緊急救護組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防緊急救護到院前心肺功能停止傷病患統計

編製機關

 表　　號

 單位：人次

事故地點型態

能停止
心肺功
到院前

目擊
 非EMS

目擊
EMS

CPR
有旁觀者

PAD
有使用

ROSC
院前

 區　 域　 別
住宅

工作地點
 工廠／

運動中心
公路

 街道／
公共建築 療養院

學校
 教育／

機場
 車站／

 捷運站／

護理之家
 診所／

其他 不清楚


